ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата проведения: 19 мая 2022 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, каб. 112, c дополнительным использованием системы видеоконференцсвязи

	1. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 28.01.2022 № 6 «Об утверждении сводного плана работы и сметы по реализации мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2022 год»
	ЩЕДРИН
Сергей Станиславович

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

	2. О проведении деловой игры «Все на выборы!» на базе летнего лагеря МБУ ДО «ЦДО «Исток»
	ЩЕДРИН
Сергей Станиславович

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

	3. О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования город Владимир на Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Владимира
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	4. О признании утратившим силу постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 19.10.2006 № 127 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ковров на территориальную избирательную комиссию города Коврова»
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	5. О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в городе Коврове Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию города Коврова
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	6. О признании утратившими силу постановлений Избирательной комиссии Владимирской области, касающихся возложения полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Александровского района Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Александровского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	7. О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Александровском районе Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Александровского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	8. О признании утратившими силу постановлений Избирательной комиссии Владимирской области, касающихся возложения полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Ковровского района Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Ковровского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	9. О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Ковровском районе Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Ковровского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

10. О признании утратившими силу постановлений Избирательной комиссии Владимирской области, касающихся возложения полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Собинского района Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Собинского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	11. О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Собинском районе Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Собинского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	12. О признании утратившими силу постановлений Избирательной комиссии Владимирской области, касающихся возложения полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Судогодского района Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Судогодского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	13. О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Судогодском районе Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Судогодского района
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	14. Об освобождении от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии округа Муром с правом решающего голоса И.М. Ценилова
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	15. О начале выдвижения кандидатур для назначения членом Территориальной избирательной комиссии округа Муром с правом решающего голоса вместо выбывшего
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

[bookmark: _GoBack]

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	                                                                                                             Ульева Н.А.